

یادداشت روز

با عاشورائیان

۵۰ سال پیش وقتی در محرم سال ۱۳۴۲، شهربانی یا پختخ به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم اعلامیه صادر کرد، به مشروب‌فروشی‌ها اجازه داد تا روز هشتم محرم به کار و کسب ادب مشغول باشند اما از آن روز تا چهاردهم محرم خوب‌بستنداری کنند! همان اعلامیه اما تصریح کرده بود که به «بعضی افراد» اجازه نخواهد داد از سوگواری سالار شهیدان برای «اغراض شخصی» استفاده کنند!اینکه چه کسی مصداق «بعضی افراد» و چه کاری «اغراض شخصی» نامیده می‌شد، بر کسای پوشیده نیست. سال ۴۲ سال‌گی بود که امام رحل عظیم‌السنی را آسی به سید و سالار شهیدان، پرچم مبارزه را بر دوش گرفته بود و یک تنه سسکوت شب را شکسته و کاخ بیداد را به لرزه درآورده بود رژیم شاه در حالیکه مشروب‌فروشی در محرم در آنجا دانسته بود، فریاد غری طبلی امام را غرض شخصی سیدالشهدا(ع) در عاشورای ۶۱ هجری روشن کرده بود پس از قرن‌ها، چراغ راه مردم ما شد و به جهان ثابت کرد فقط باید «حسینی(ع)» بود تا یزید هر زمان را در هم کوبید. عصر عاشورای سال ۶۱ هجری وقتی طوفان توحش و قساوت شقی‌ترین قوم تاریخ فرو نشست و دشت گلرنگ کربلا، با بدن‌های مطهر حسین(ع) و پارانژ آذین‌شده، و هنگامی که حرمیان به خیام حرم حمله بردند و غارت و هتک را پیشه کردند، همه‌چیز از فرجام نبردی نابرابر و پیروزی پلانمنازع که سپاه تن بن دندان مسلح و بر تعداد بر جمع آن‌ها ۷۲ نفر عاشورایی و شماری از زنان و کودکان خیر می‌داد. کمترین روایت، سپاه عمر سعد را پنج هزار نفر و بیشترین روایت ۱۳۰ هزار نفر ثبت کرده است! حال آنکه هیچ روایتی باران ابعاب‌الله علیه‌السلام را بیش از ۱۲۰ نفر ثبت ننموده‌است. تکلیف زنان و کودکان هم که معلوم است! شهر آذین بسته و شیرینی فتح با جشن و سرور مضاعف می‌شد. حسین(ع) و یارانش – همان‌ها که حرمیان بر خروج آنان از دین رسول خدا کفر کرده بودند! – سرکوب شدند پس هنگامه میگساری بود! آنقدر مطمئن بودند که یزید پلید در کاخ اموی مست و مغرور این‌گونه سرود:

«لعیت هاشم بالملک ولا خیر جاء ولا وحی نزل لیست اشیاخی به بدر شهیداو

جزع الغررچ من ضرب الاسل» یعنی بنی‌هاشم مدتی با حکمرانی بازی کرد و گزرنه نه وحی آسمانی در کار بود و نه خبری آمده بود!کاش اجدادم که در بدر کشته شدند بودند تا جزع و تاله آل رسول را از شدت ضربات ما می‌شنیدندا! در مقابل این رجز مستانه، یک کلام نافذ و یک نگاه الهی بود که همان روز و در همان محفل و البته نه فقط در طول حرکت کاروان که در طول تاریخ تا قیامت، کاخ ظلم را لرزاند و آن پیام‌رسانی زینب کبری(س) و امام سجاد (ع) بود. پیام عاشورا یا **آندرز نافذ** و **آندرز کوبنده** بود که از عصر روز عاشورا کربلا و کوفه شاهد قیام توابین و خونخواهان شد و همه‌چیز بر عکس آنچه امویان می‌پنداشتند رقم خورد. اما پیام عاشورا چه بود و حسین چه کرد که با گذشت چهارده قرن روز پرچم‌ش باستان و پاشکوه‌ی می‌شود؟ آنچه گفت که مسلمان و غیرمسلمان را ورا انگیزی ناب و تمام عیار می‌دانند؟ حریت و آزادیگی، رشادت و مقاومت در مکتب حسین(ع) چگونه تعریف شد که جهان را پروانه شمع نورانی و آسمانی وجودش کرد؟!

واقعت این است که اگر همه جهان را جماعت کنیم تا در وصف خون خدا بنویسند، باز هم وصف او به پایان نمی‌رسد و باید گفت: «دنیا برای از تو نوشتن مرا کم است» اما اگر همه اوصاف شنیده و ناشنیده آن حضرت را در یک سوی قرار دهیم خواهیم دید که در دیگر سو، حسین(ع) خود را و هستی‌اش را خالصانه در راه رضای دوست خدا کرد و این اخلاص و شهادتی صفت ممتاز سالار شهیدان است. او آن روز که بر دوش پیامبر(ص) بود راضی به راضی و دست سستش از همه‌چیز حتی عزیزترین عزیزان بود. او با جان و دل، جان به راه دوست تقدیم کرد و خم به ابرو نیارود، عاشقانه کودک شش ماهه‌اش را بر قریانگاه عشق برد و ذبح عظیم الهی شد. در حق اوعدت که حافظ گفته «مرید پیر مغناص و من رجی ای شیخ چرا که وعده تو کردی و با جفا آورد» آری او وعده نکرد که اسامعی خود به منای عشق بیابود، اما جانانه به وعده جدش ابراهیم عمل کرد و عالم را مرید و شیفته خود کرد. تاریخ حتی یک سند ندارد که حسین(ع) در روز عاشورا درهای بدر گاه خدا شکوکه و گلابه کرده باشد. برای او خدا مهم بود و او همین که او می‌دید برایش کافی بود. و همین‌ها بود که در اوگویی جاودانه و پرچم هر قیام حق جویی و وطن‌پرستی در طول تاریخ کرد. در روزهایی که «دین ایفون توده‌ها» نامیده می‌شد با عزاداری سسمبل جهالت و خرافات، در روزگاری که رسما با عزاداری مخالفت می‌شد و بر پایی عزای پسر رسول خدا(ص) ممنوع بود، در روزهایی که زیارت حسین(ع) هم مبارک بود و مجازات قطع دست و پا و مرگ همراهان را در پی داشت، پیام حسین(ع) آرام آرام، چون خون در رگ جهان جریان داشت، به نرمی آب باران و زلال، نیک‌اندام‌ها بیداد را ذره ذره منتزول می‌کرد. هیچ کس باور نمی‌کرد اما خدا امام‌ها حسینیه‌ها و مساجد می‌شد. آنجا کبودانگمنان، از گپوهازادی که مادران، فرزندان‌هایشان را در آن نذر شیر خواری کربلا می‌کردند، بریاکنندگان علم جهاد را برگزید و شور حسینی را به بالاترین فریاد در ویرانی کاخ یزید تبدیل کرد. هر مجلس عزاداری، کانون مبارزه شد و هر پرچم سپاه حسین یزید ظلم‌ستیزی شد. آنقدر زنده ماندی و به سخره می‌گرفتند، آنها که حتی احتمال بیداری مردم را در هیاهوی غریب‌زدگی و فساد نمی‌دانند به ناگاه با طوفانی به عظمت چهارده قرن انتظار مواجه شدند! به ناگاه با غرش و غریو جوانانی روبرو شدند که ذکر لبشان خطاب به شهادی کربلا «یا حسین کنت معکم» بود. با امام حسینی(ره)، فرزندی از سلاله حسینی(ع) روبرو شدند که بی هیچ پروایی از تهمت‌ها و تمسخرها فرمود: «این گلی که مرتب آب به آن می‌دهند، زنده نگه داشته می‌شود و این گریه‌ها زنده نگه داشته مکتب سیدالشهدا(ره) است. سگرهای کلیدی جهان را یکی سو از دیگری فتح می‌کند. همین شور حسینی(ع) آمیخته به شعور است که سقف تاریک نظام سلطه جهانی را شکافته و طرحی نو در بستر اسلام ناب محمدی(ص) درآنداخته است. و امروز، باز هم عاشورااست که حماسه آفرین

حسین شمشیان

یوکیا آمانو مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که بمباد دوشنبه در راس هیئتی از مذاکره‌کنندگان فنی وکارشناسان آژانس وارد تهران شد، صبح دیروز در محل سازمان انرژی اتمی با دکتر علی‌اکبر صالحی دیدار و مذاکرات خود را آغاز کرد.

ماحصل مذاکرات صبح دیروز ایران و آژانس مشترک همکاری بین اعضای آژانس توسط صالحی و آمانو بود.

در این بیانیه آمده است: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و ایران دیروز (دوشنبه) ۱۱ نوامبر ۲۰۱۳ توافق کردند که همکاری و گفت‌وگوی‌شان با هدف اطمینان از ماهیت منحصراً صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران از طریق حل همه مسائل باقیمانده‌ای که تاکنون توسط آژانس حل نشده است، تقویت کنند.

در ادامه این بیانیه آمده است:در این زمینه این توافق حاصل شد که ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در زمینه فعالیت‌های راستی‌آزمایی که قرار است آژانس برای حل همه مسائل فغلی و گذشته‌تخاد کند، همکاری بیشتری داشته باشند. پیش‌بینی می‌شود که همکاری ایران شامل ارائه اطلاعات به موقع درباره تأسیسات هسته‌ای‌اش به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و نیز در زمینه اجرای اقدامات شفاف‌ساز خواهد بود. فعالیت‌ها به صورت گام به‌گام پیش برده خواهد شد.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی توافق کرد که نگرانی‌های امنیتی ایران را از جمله از طریق استفاده از دسترسی



مدیریت شده و محافظت از اطلاعات محرمانه منظر قرار دهد.

ایران و آژانس به‌عنوان گام اولیه با اقدامات عملی که در زمینه زیر آمده است موافقت کردند. ایران در عرض سه ماه از تاریخ این بیانیه دسترسی به اطلاعات لازم را ارائه خواهد کرد. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به شورای حکام در زمینه پیشرفت در اجرای این اقدامات گزارش خواهد داد.

براساس این بیانیه مشترک اقدامات در بندرعاس که مورد توافق عرض سه ماه اتخاذ کند.

۱- ارائه اطلاعات مربوطه و دسترسی مدیریت شده به معدن گچین در بندرعاس که مورد توافق دو جانبه قرار گرفت.

۲- ارائه اطلاعات مربوطه و دسترسی مدیریت شده به راکتور تولید آب سنگین که مورد توافق دو جانبه قرار گرفت.

۳- ارائه اطلاعات درباره همه راکتورهای تحقیقاتی جدید.

۴- ارائه اطلاعات در زمینه شناسایی شانزده سایت که برای ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای در نظر گرفته شده است.



۵- شفاف‌سازی اظهارات ایران درباره تأسیسات غنی‌سازی اضافی ۶- شفاف‌سازی بیشتر اظهارات ایران در زمینه فن‌آوری غنی‌سازی لیزری پس از امضای بیانیه مشترک آمانو مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست خبری مشترک که علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه ایران و آژانس موفق به توافق درباره بیانیه مشترک شده‌اند تصریح کرد این بیانیه به‌خصوص همکاری بین ایران و آژانس در چارچوب راستی‌آزمایی را مشخص می‌کند.

وی با اشاره به اینکه براساس این بیانیه مشترک اقدامات جدید در زمینه راستی‌آزمایی انجام خواهد شد، تصریح کرد که قرار است از امروز تا سه آینده اقدامات لازم براساس بیانیه مشترک انجام شود. وی همچنین پس از سخنان کمانوندی، صالحی و آمانو بیانیه مشترک همکاری بین ایران و آژانس را درحضور خبرنگاران امضا کردند.

ننایتابو:

جزئیات طرح پیشنهادی ایران را می‌دانم

صحبت‌های جان‌کری در مصاحبه با شبکه «بی‌بی‌سی» درباره ناگاه بودن نتایج‌های ژنو را رد کرد. وی گفت: من جزئیات طرح پیشنهادی ایران به توافقی با ایرانی‌ها را می‌دانم. آنچه که در این توافق روی میز خود این است که ایران توانایی هسته‌ای است و این را حفظ خواهد کرد. ایران می‌تواند اورانیوم غنی شده خود را نگه دارد و آن را در سطح پایین غنی کند. آنها می‌توانند در عرض چند ماه به بمب هسته‌ای دست پیدا کنند. نخست‌وزیر رژیم اسرائیل در این زمینه بیانیه‌ای منتشر کرده است. نتایج‌ها در سخنرانی خود در فرادسیون بودیان در بیت‌المقدس می‌گفت: «توسعه‌ی خود عقب‌نشینی نمی‌کند

اخبار کشور

آمانو در تهران

ایران و آژانس بیانیه مشترک امضا کردند

تصمیم گرفتیم دعوت آقای صالحی را قبول کنیم». صالحی رئیس سازمان انرژی‌اتمی کشورمان نیز پس از امضای این بیانیه مشترک با آمانو از صدور مجوز بازرسی آژانس از کارخانه آب سنگین اراک خبر داد.

صالحی ابراز داشت که این اقدام با مجوز شورای عالی امنیت ملی و نشان دادن حسن‌نیت ایران انجام شده است و براساس تعهدات پادمانی، ایران وظیفه‌ای در این خصوص نداشته‌است. همچنین اجازه بازدید بازرسان آژانس از معدن گچین بندرعباس نیز به همین ترتیب صادر شده‌ است.

بهرروز کمانوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان در ابتدای نشست خبری یوکیوامانو مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی با گفت: دو طرف، دو و نیم ساعت مذاکره داشتند که این مذاکرات با موفقیت برگزار شد.

وی گفت: دو هیئت ایران و آژانس به سرپرستی صالحی و آمانو رایزنی‌های جدی در زمینه افزایش بیانیه مشترک اقدامات جدید در زمینه راستی‌آزمایی انجام خواهد شد، تصریح کرد این بیانیه به‌خصوص همکاری بین ایران و آژانس در چارچوب راستی‌آزمایی را مشخص می‌کند. وی با اشاره به اینکه براساس این بیانیه مشترک اقدامات جدید در زمینه راستی‌آزمایی انجام خواهد شد، تصریح کرد که قرار است از امروز تا سه آینده اقدامات لازم براساس بیانیه مشترک انجام شود. وی همچنین پس از سخنان کمانوندی، صالحی و آمانو بیانیه مشترک همکاری بین ایران و آژانس را درحضور خبرنگاران امضا کردند.

به جای گفت و شنود

روضة حضرت قاسم (ع)

آن روز که سر اسیمه به تهران آمد ۱۲ ساله بود. نوجوان کم‌سن و سال از دبیلی. به پدر و مادرش گفته بود کار مهمی پیش آمده که باید به تهرن برود، اما نگفته بود چه کاری؟ وقتی با اصرار از پدر و مادر اجازه گرفت، بی‌درنگ راهی تهران شد. شنیده بود که باید به خیابان پاستور برود و رفت. هر طوط بود و لرد ساختمان ریاست جمهوری شد. می‌گفت باید حتماً رئیس جمهور را ببیند. کار آسانی نبود با پادرمیانی این و آن بیرون ساختمان ریاست جمهوری منتظر ماند. آن روزها، آقا رئیس جمهور بود، حضرت آیت‌الله العظمی مطهر... وقتی آقا برای رفتن به مراسم از ساختمان بیرون آمد، مر حمت بلازاده، خودش را به او رساند، تلاش محافظن نتیجه‌ای نداشت، چون آقا به اشاره اجازه داده بود. مر حمت ۱۲ ساله، با لپچه مشیون آذری و شاید هم به زین آذری گفت: آقا یک خواهش داشتم، آقا ما مهربانی حالش را پرسیدیم در وقت خود، خدایا چه خواهشی بپرسم ؟ مر حمت که هیچن زده بود، آب دهاش را قورت داد، نفس عمیقی کشید و گفت: آقا! خواهش می‌کنم به آقازین روحانی و مداحان دستور بدهید که دیگر روضه حضرت قاسم(ع) نخوانند آقا- شاید با تعجب- هر پرسید، چرا فرزند؟ و مر حمت که حالا دیگر بعضش ترکیده بود و حق‌پن گریه اماتش نمی‌داد، با کلماتی بریده بریده گفت: آقا حضرت قاسم(ع) هم مثل من ۱۲ ساله بود که امام حسین(ع) به او اجازه میدان داد، ولی فرمانده سپاه از دبیل اجازه نمی‌دهد به جبهه بروم. می‌گوید ۱۲ساله‌ها را نمی‌فرستیم...

مر حمت ۱۲ ساله به از دبیل باز گشت، اما بر خلاف دیروز که از از دبیل به تهران می‌آمد، دلگرفته و غمزده نبود از خوشحالی در پوست نمی‌گنجید، دلش بری این که زودتر برسد، پر می‌کشید. کاش اتوبوس هم بر داشت، مثل هوپامید...

مر حمت بلازاده با نشان دادن مجوز: آقا وارد تیب عاشورا شد- چه نام پامسمایی - شجاع و درایت را با هم داشت و همه در حیرت که اینهمه در یک نوجوان ۱۲ ساله چگونه جمع شده‌ است. مر و جبه‌های تیب عاشورا چهره مهربان و جدی مر حمت را از یاد نمی‌برد، بیشتر اوقات کتیز فرماده خود شهید مهدی باکری دیده می‌شد. روز ۲۶ اسفند ۱۳۴۳ در عملیات بدر شهید شد. آقامهدی باکری هم در همان عملیات به شهادت رسید و...

برگرفته از یادداشت روز کیهان ۱۶/۱۰/۸۷- شب تاسوعای حسینی(ع)

نهادنیان:

گزارش ۱۰۰ روزه دولت

دو هفته دیگر اعلام می‌شود

رئیس دفتر رئیس‌جمهور تاکید کرد: طی دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت از سوی رئیس‌جمهور اعلام می‌شود.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

نماز جمعه این هفته تهران به امامت

حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی برگزار می‌شود
نماز عبادی- سیاسی جمعه این هفته تهران به امامت

به گزارش ستاد نماز جمعه تهران مراسم این هفته پس از قرائت زیارت آل و سالین، از ساعت ۱۰/۴ در دانشگاه تهران آغاز می‌شود. در ادامه آیت‌الله عالمی عضو مجلس خبرگان رهبری در خصوص فلسفه قیام سیاسی- الهی امام حسین(ع) و تاسوعا و عاشورای حسینی پیش از خطبه‌ها به سخنرانی می‌پردازد.

به گزارش فارس وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی برگزار می‌شود
نماز عبادی- سیاسی جمعه این هفته تهران به امامت

به گزارش ستاد نماز جمعه تهران مراسم این هفته پس از قرائت زیارت آل و سالین، از ساعت ۱۰/۴ در دانشگاه تهران آغاز می‌شود. در ادامه آیت‌الله عالمی عضو مجلس خبرگان رهبری در خصوص فلسفه قیام سیاسی- الهی امام حسین(ع) و تاسوعا و عاشورای حسینی پیش از خطبه‌ها به سخنرانی می‌پردازد.

به گزارش فارس وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

به گزارش فارس، وی گفت: آغاز به کار دولت از ۲۶ مرد ۹۴ بوده‌ است.

محمد نهایندیان رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور اعلام کرد: روحانی رئیس‌جمهور ظرف دو هفته آینده گزارش عملکرد ۱۰۰ روزه دولت را به مردم حضور خواهد رساند.

صفحه ۲
شنبه ۲۱ه تآبان ۱۳۹۲
۸ محرم ۱۴۲۵ - شماره ۲۰۶۳۹

کیهان و خوانندگان

۰۶۵۰۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

• ما مردم اراده کرده‌ایم راه عزتمندانه حضرت امام خمینی(ره) را با رهبری‌های دایهانه امام‌ خامن‌ای تداوم بخشیم و تا آخر هم ایستاده‌ایم حال نتیجه مذاکرات پرورنده هسته‌ای هر چه باشد مهم نیست.

• امروز خار چشم دشمنان انرژی هسته‌ای ایران نیست بلکه وجود مبارک و ولایت فقیه و رهبری هوشمندانه حضرت آقا می‌باشد که با تدبیر و حکمت‌سکان‌داری انقلاب و نظام را بر عهده دارد.

• بهتر است مذاکرات هسته‌ای را ۵+۲ بنامیم چرا که نقش اصلی این بازی را دولت غاصب صهیونیستی ایفا می‌کند و انگلیس، فرانسه و آمریکا درست تحت نظر این غده چرکین و برای اسرائیل غاصب کار می‌کنند اما آنها باید بدانند، کنار آمدن ما با دولت جعلی از محالات است.

• سهرابی از ختخال
به دستگاه دیپلماسی عرض می‌کنم «زومده را از مومن خطاست» حضرت آقا فرمودند اهداف دشمنان را بشناسید و قرآن هدف دشمن را مشخص کرده است آنجا که می‌فرماید: «ایزابل یاقاوتلوتی حکم یورکنم عن دینکم» تا دست از آرمانهای بلند خود بردارید آنها کوتاه نخواهند آمد. نه به انرژی ما کار دارند و نه به نفت ما؛ تنها به دین ما کار دارند.

• برای بنده که دانشجوی رشته تاریخ هستم بسیار سنگین و شرم‌آور است که ایران ما با ۱۰ هزار ساله سابقه تاریخ و فرهنگ به کشوری که ۲۰۰ سال بیشتر سابقه ندارد بدج و مطمئن چنین اتفاقی نخواهد افتاد.

• آمریکا می‌گوید برای کشف شبکه‌های تروریستی تلفن گوشه‌ها را بشود می‌کند. تلفن صبر اعظم‌المن خاتم مرکل چه ارتباطی با تروریست‌ها دارد که آمریکا در صدد توجیه عمل غیرقانونی و غیراخلاقی خود برآمده است.

• آقای طرفی وزیر محترم خارجه کشورمان در مصاحبه اخیر خود اظهار داشت دوستان ما در کشورهای ۵۱+ هنوز به توافق نرسیده‌اند. عرض شد: اتفاق از کلمه «دوستان» است که ایشان در رابطه با کشورهای سلطه‌گر به کار برده در حالی که در قرآن خداوند به صراحت بیان کرده که مسلمانان نباید کافران را دوست خود بگیرند. البته منظرم فقط اصلاح ادبیات این سخن است.

• برخی مسئولین از حذف یارانه‌ها و جایگزین کردن بن کالا سخن می‌گویند ظاهر‌ا خبر نراندند که چه بسیار افرادی که در حاشیه شهرها و روستاها زندگی می‌کنند و از قضا عیال‌وار هم هستند، از همین طریق به امرام معاش می‌پردازند و کالا به آنها تحمیل خواهد شد.

• اگر انگلیس خواهد دوباره سفارت خود را فعال نماید باید متعهد شود که دست از خیانت‌هایش بردارد و عکس‌های دربار پهلوی معلوم یعنی دوران آقایی کردش در ایران را نیز از در و دیوار سفارت جمع کند.

• بدون تردید سفارت انگلستان یکی از مراکز جاسوسی دنیا می‌باشد غرض اینکه مسئولین کشورمان در رابطه با بازگشایی این سفارت با احتیاط و هوشمندانه عمل کند.

• متأسفانه با روی کار آمدن دولت جدید پروژه‌های عمرانی زیادی در کشور تعطیل شده و مسئولین عمران زیادی بیکار شده‌اند. از دولت انتظار می‌رود فکری به حال ما کند.

• وقتی دشمن بی‌شرمانه در نقل و انتقالات بانکی ایران مانع و مشکل ایجاد می‌کند چرا مسئولین کشورمان در مقاله به مثل در عبور کشتی‌ها و ترندهای دریایی برای کشورهای متخاصم محدودیت ایجاد نمی‌کنند.

• نوشته‌ها و مطالب کیهان دل‌های ما را نینسب به راهی که باید برویم قرص و محکم و امیدمان را نسبت به آینده بیشتر می‌کند همیشه دعاگوی شما هستیم.

• از روشنگریها و تحلیل‌های بجای، سنجیده و خوب کیهان در مورد مسائل روز بخصوص مسئله هسته‌ای تشکر می‌کنم بسیار استادانه است.

• محسن سزنیان از تهران
از اینکه مرحوم آقای عسگرالادی از اول جوانی تا آخر عمر خود پای انقلاب و نظام ایستاد باید فعالان سیاسی کشورمان درس بگیرند و چنین مراخی را از مسافران در موقع رسیدن سرگردان نشوند.

• شرکت مخابرات با تغییر صورت‌حساب دو ماهه به یک ماهه در واقع دو برابر از مردم آموئمان و عوارض مالیات دریافت می‌کند. از مسئولین نظارتی درخواست می‌شود به این امر توجه نمایند.

• قطار شیراز به تهران «چاه» که ساعت ۱۴ حرکت می‌کند در ساعت ۴:۳ دقیقه بمبادی به تهران می‌رسد. و مسافران تا طلوع آفتاب سرگردانند درخواست می‌شود شرکت رجا حرکت قطار از شیراز به تهران را دو ساعت تأخیر بیندازد تا مسافران در موقع رسیدن سرگردان نشوند.

• پیمانکار دو جایگه سوخت گاز در ورامین بالای یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بنگکاری بالا آورده و پروژه را نیمه تمام رها و متواری شده است. درحال حاضر نه کسلی دلش برای بازگرداندن پول بی‌بیم‌بیمال می‌سوزد و نه مسئول سوخت‌گیری شهروندان ورامین حل شده‌ است. بنویسید مسئولین شهرداری که طرف این قرارداد بوده‌اند جواب دهند.

• معمولا برای رتبه‌های علمی جایز اندکی در نظر گرفته می‌شود در صورتی که برای فوتبالیست‌ها ده‌ها برابر و با جواز وارد کردن خودروی خارجی در نظر می‌گیرند. بالاخر علم بهتر است یا تروثا! پیامبر گرامی اسلام اسرایی را که سواد خواندن و نوشتن به مسلمانان می‌موختند آزاد می‌کرد.

• محمدمهدی رحمانی
از سال ۸۶ تا امروز در پروژه‌های مسکن مهر تک‌ماد ماهدشت استان البرز امکانات زیربنایی، رفاهی و آموزشی وجود ندارد. امیدواریم این مشکلات مرتفع بشود.

• باسج روابط عمومی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به مطلب مندرج در کیهان ۹۲/۷/۷۲ با عنوان «معلوم بودن تفرقه‌های علوم پزشکی» به آگاهی می‌رساند: میزان رشد تفرقه‌ها، در سه‌اله و در پی برگزاری جلسات متعدد کارشناسی منعقده فی مابین وزارتین بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری و با حضور نمایندگان تمام‌الاستیاز سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران تعیین و در پی تایید شورای عالی عیامی خدمات پزشکی کشور و تصویب نهایی از سوی هیئت محترم وزیران ابلاغ می‌گردد و تبعیت از آن برای تمامی مراکز تشخیصی و درمانی در بخش‌های دولتی، غیردولتی و خصوصی الزامی می‌باشد.

• لازم به ذکر است این نظارت بر مراکز ارائه‌دهنده خدمات تشخیصی و درمانی توسط دانشندانگانش بداندند، هم‌سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تعرضی، هرگونه تجاوزی، بلکه هر گونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.

• ایثان سال ۱۳۹۰ نیز در مراسم تحلیف و دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش، را این باره تصریح کردند: هم آمریکا بداندند، هم دست‌نشاندهاگانش بداندند، هم سگ‌کنه‌پناش رژیم صهیونیستی در این منطقه بداندند. پاسخ ملت ایران به هرگونه تهدیدی، پاسخی خواهد بود که از درون آنها را از هم خواهد پاشید و متلاشی خواهد کرد.